
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（別紙様式３）
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（経営管理課）

1/7

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

輸液ポンプ・シリンジポンプ
伊豆島　明
国立大学法人大分大学理事
由布市挾間町医大ヶ丘１－１

平成29年4月14日
芙蓉総合リース株式会社　福岡支店
支店長　　浦田　正隆
福岡県福岡市中央区天神２丁目８番４９号

一般競争 月額　263,649円

超音波診断装置リース
伊豆島　明
国立大学法人大分大学理事
由布市挾間町医大ヶ丘１－１

平成29年4月26日

受注者　大分県大分市大字今市２６２１－２
　　　　　(株)バイオメディカル
　　　　　代表取締役　伊東　寛治
賃貸者　東京都港区虎ノ門１－２－６
　　　　　興銀リース(株)
　　　　　代表取締役　本山　博史
代理人　福岡県福岡市中央区天神１－１３－２
　　　　　興銀リース(株)福岡支店
　　　　　支店長　　　木村　満之

一般競争 月額　241,920円

西病棟除細動器　一式リース
伊豆島　明
国立大学法人大分大学理事
由布市挾間町医大ヶ丘１－１

平成29年4月12日

受注者　大分県大分市大字今市２６２１－２
　　　　　(株)バイオメディカル
　　　　　代表取締役　伊東　寛治
第三者　福岡県福岡市中央区天神2-14-8
　　　　　総合メディカル株式会社
　　　　　代表取締役　坂本　賢治
代理人　大分県大分市末広町一丁目1番18号
　　　　　総合メディカル株式会社大分支店
　　　　　支店長　　　高橋　盟

一般競争
月額　108,432円

調達予定総額
6,505,920円

術場手洗装置　一式
伊豆島　明
国立大学法人大分大学理事
由布市挾間町医大ヶ丘１－１

平成29年6月7日
大分県大分市大字今市２６２１－２
　(株)バイオメディカル
　代表取締役　伊東　寛治

一般競争 14,796,000円

材料棚
伊豆島　明
国立大学法人大分大学理事
由布市挾間町医大ヶ丘１－１

平成29年6月30日
株式会社バイオメディカル
代表取締役　伊東　寛治
大分県大分市大字今市2621番地の2

一般競争 7,938,000円

心臓リハビリ用運動負荷呼気ガ
ス装置

伊豆島　明
国立大学法人大分大学理事
由布市挾間町医大ヶ丘１－１

平成29年7月5日
株式会社バイオメディカル
代表取締役　　伊　東　寛　治
大分県大分市大字今市２６２１番地の２

一般競争 10,584,000円

術中実績記録システム
伊豆島　明
国立大学法人大分大学理事
由布市挾間町医大ヶ丘１－１

平成29年7月14日
大分県大分市大字今市２６２１－２
　(株)バイオメディカル
　代表取締役　伊東　寛治

一般競争 77,436,000円

患者カート
伊豆島　明
国立大学法人大分大学理事
由布市挾間町医大ヶ丘１－１

平成29年7月21日
大分県大分市大字今市２６２１－２
　(株)バイオメディカル
　代表取締役　伊東　寛治

一般競争 11,448,000円



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（別紙様式３）
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（経営管理課）

2/7

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

徘徊検知プログラム作成
伊豆島　明
国立大学法人大分大学理事
由布市挾間町医大ヶ丘１－１

平成29年8月22日
株式会社　スズキ
代表取締役　鈴木　清己
大分県大分市大字毛井８１８番地の１

一般競争 14,924,520円

医学部附属病院病棟等クラーク
業務

伊豆島　明
国立大学法人大分大学理事
由布市挾間町医大ヶ丘１－１

平成29年9月15日
株式会社　ニチイ学館
代表取締役　寺田　明彦
東京都千代田区神田駿河台２丁目９番地

一般競争 66,096,000円

医学部附属病院診療報酬請求関
係等業務

伊豆島　明
国立大学法人大分大学理事
由布市挾間町医大ヶ丘１－１

平成29年9月15日
株式会社　ニチイ学館
代表取締役　寺田　明彦
東京都千代田区神田駿河台２丁目９番地

一般競争 176,515,200円

医学部附属病院診療録管理及び
スキャン取込等業務

伊豆島　明
国立大学法人大分大学理事
由布市挾間町医大ヶ丘１－１

平成29年9月15日
株式会社　ニチイ学館
代表取締役　寺田　明彦
東京都千代田区神田駿河台２丁目９番地

一般競争 23,068,800円

医学部附属病院外来受付業務，
入院受付業務

伊豆島　明
国立大学法人大分大学理事
由布市挾間町医大ヶ丘１－１

平成29年9月15日
株式会社　ニチイ学館
代表取締役　寺田　明彦
東京都千代田区神田駿河台２丁目９番地

一般競争 4,428,000円

輸液ポンプ・シリンジポンプ
伊豆島　明
国立大学法人大分大学理事
由布市挾間町医大ヶ丘１－１

平成29年9月15日
芙蓉総合リース株式会社　福岡支店
支店長　　森田　明
福岡県福岡市中央区天神２丁目８番４９号

一般競争
月額　264,189
調達予定総額
15,851,340円

ダヴィンチリース
伊豆島　明
国立大学法人大分大学理事
由布市挾間町医大ヶ丘１－１

平成29年9月21日

受注者　長崎県長崎市興善町６番７号
　　　　　アイティーアイ株式会社
　　　　　代表取締役　市川　誠一郎
賃貸者　東京都港区港南１丁目２番７０号
　　　　　ＮＴＴファイナンス株式会社
　　　　　代表取締役社長　坂井　義清
代理人　大分県大分市賀来西２丁目１１番２号
　　　　　アイティーアイ株式会社　大分支店
　　　　　支店長　　　今井　信也

一般競争
（政府調達）

月額　1,954,800
調達予定総額
164,203,200円



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（別紙様式３）
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（経営管理課）

3/7

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

医薬品　アイセントレス錠400mg
外１１４品目

伊豆島　明
医学部附属病院
由布市挾間町医大ヶ丘1-1

平成29年9月26日

㈱ｱｽﾃﾑ 代表取締役 吉村 次生
大分市西大道二丁目3番8号
㈱ｱﾄﾙ 大分営業部長 久木田　智
大分市大字下郡3182－2
ｱﾙﾌﾚｯｻ㈱大分支店　支店長　小林　孝文
大分市下郡北三丁目18番37号
㈱翔薬大分営業部 営業部長 森 英樹
大分市新町14番8号
九州東邦㈱大分営業所　所長 甲斐 成穂
大分市原新町15番31号
富田薬品㈱大分支店　支店長　角　充徳
大分市大字皆春字江添260-2

一般競争
予定調達総額

649,131,536.52円

救命救急医療支援管理システム
伊豆島　明
国立大学法人大分大学理事
由布市挾間町医大ヶ丘１－１

平成29年9月29日
大分県大分市西大道二丁目３番８号
　(株)アステム
代表取締役　吉村　次生

一般競争 91,800,000円

手術室システム
伊豆島　明
国立大学法人大分大学理事
由布市挾間町医大ヶ丘１－１

平成29年10月12日
大分県大分市大字今市２６２１－２
　(株)バイオメディカル
　代表取締役　伊東　寛治

一般競争 385,128,000円

ＰＤＴ半導体レーザ
伊豆島　明
国立大学法人大分大学理事
由布市挾間町医大ヶ丘１－１

平成29年10月13日
株式会社バイオメディカル
代表取締役　　伊　東　寛　治
大分県大分市大字今市２６２１番地の２

一般競争 8,586,000

ドクターヘリ運行業務
伊豆島　明
国立大学法人大分大学理事
由布市挾間町医大ヶ丘１－１

平成29年10月20日
西日本空輸株式会社
代表取締役　田上　伸夫
福岡県福岡市博多区空港前３丁目３番３９号

一般競争
（政府調達）

月額 18,709,920
調達予定総額
673,557,120円

セントラルモニタ
伊豆島　明
国立大学法人大分大学理事
由布市挾間町医大ヶ丘１－１

平成29年10月30日
株式会社バイオメディカル
代表取締役　伊東　寛治
大分県大分市大字今市2621番地の2

一般競争 10,152,000円

電子内視鏡システム
伊豆島　明
国立大学法人大分大学理事
由布市挾間町医大ヶ丘１－１

平成29年11月13日

供給者　長崎県佐世保市湊町3番13号
　　　　　　山下医科器械株式会社
　　　　　　代表取締役　山下　尚登
代理人　大分県大分市光吉927-1
　　　　　　山下医科器械株式会社　大分支社
　　　　　　支店長　中村　幸治

一般競争 5,927,040円

窓口用自動精算機
伊豆島　明
国立大学法人大分大学理事
由布市挾間町医大ヶ丘１－１

平成29年12月14日

供給者　東京都港区北青山3丁目1番2号
　　　　　　株式会社アルメックス
　　　　　　代表取締役　馬淵　将平
代理人　福岡県福岡市博多区東比恵
　　　　　　1丁目4番5号
　　　　　　株式会社アルメックス
　　　　　　メディコム事業部福岡支店
　　　　　　支店長　佐藤　恵洋

一般競争 5,529,600円



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（別紙様式３）
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（経営管理課）

4/7

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

病院情報ネットワーク機器
伊豆島　明
国立大学法人大分大学理事
由布市挾間町医大ヶ丘１－１

平成29年12月20日

供給者　東京都江東区豊洲一丁目
　　　　　　1番1号
　　　　　　ユニアデックス株式会社
　　　　　　代表取締役　東　常夫
代理人　福岡県福岡市博多区博多駅前
　　　　　　一丁目1番1号
　　　　　　ユニアデックス株式会社
　　　　　　九州支店長　松井　隆二

一般競争
（政府調達）

41,234,184円

脊椎手術用器械
伊豆島　明
国立大学法人大分大学理事
由布市挾間町医大ヶ丘１－1

平成29年12月22日
株式会社人健メディカルライジング
代表取締役　田中　新二
大分県大分市賀来北2丁目13番10号

一般競争 4,644,000円

外来診療棟ロビーチェア
伊豆島　明
国立大学法人大分大学理事
由布市挾間町医大ヶ丘１－１

平成29年12月25日

株式会社アシス
代表取締役　末松　貴人
大分県大分市大字鴛野1322番地1アーバンハ
イツおしのⅠ　1Ｆ

一般競争
（政府調達）

25,250,832円

大分大学医学部附属病院総合患
者支援センター医事業務

伊豆島　明
国立大学法人大分大学理事
由布市挾間町医大ヶ丘１－１

平成29年12月25日

株式会社ニチイ学館
代表取締役　森　　信介
東京都千代田区神田駿河台２丁目９番地

一般競争 23,587,200円

筋電図誘発電位検査装置
伊豆島　明
国立大学法人大分大学理事
由布市挾間町医大ヶ丘１－１

平成29年12月26日
大分県大分市大字今市２６２１－２
　(株)バイオメディカル
　代表取締役　伊東　寛治

一般競争 8,856,000円

3D内視鏡カメラシステム
伊豆島　明
国立大学法人大分大学理事
由布市挾間町医大ヶ丘１－１

平成30年1月9日
大分県大分市大字今市２６２１－２
　(株)バイオメディカル
　代表取締役　伊東　寛治

一般競争 9,828,000円

高精細３Dプリンター
伊豆島　明
国立大学法人大分大学理事
由布市挾間町医大ヶ丘１－１

平成30年1月11日
株式会社プロ・ディバイス
代表取締役　川　口　　亮
福岡県福岡市西区豊浜２丁目２０番１２号

一般競争 9,774,000円

全身麻酔科患者管理システム
伊豆島　明
国立大学法人大分大学理事
由布市挾間町医大ヶ丘１－１

平成30年1月12日
大分県大分市大字今市２６２１－２
　(株)バイオメディカル
　代表取締役　伊東　寛治

一般競争 11,070,000円

心臓病診察シミュレータ
伊豆島　明
国立大学法人大分大学理事
由布市挾間町医大ヶ丘１－１

平成30年1月15日
株式会社　アステム
代表取締役　吉村　次生
大分県大分市西大道二丁目３番地８号

一般競争 9,795,600円

適温配膳車
伊豆島　明
国立大学法人大分大学理事
由布市挾間町医大ヶ丘１－１

平成30年1月23日

大分県大分市生石１－４－１
サンライトクボタ１０１号
　(株)アイホー大分営業所
　所長　阿部　孝史

一般競争 10,368,000円



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（別紙様式３）
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（経営管理課）

5/7

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

外来診療棟ロビーチェア追加分
伊豆島　明
国立大学法人大分大学理事
由布市挾間町医大ヶ丘１－１

平成30年1月25日

株式会社アシス
代表取締役　末松　貴人
大分県大分市大字鴛野1322番地1アーバンハ
イツおしのⅠ　1Ｆ

一般競争 8,212,968円

超音波診断装置（腎臓外科・泌尿
器科、膠原病）

伊豆島　明
国立大学法人大分大学理事
由布市挾間町医大ヶ丘１－１

平成30年1月26日
株式会社アステム
代表取締役　吉村　次生
大分県大分市西大道2丁目3番8号

一般競争 12,819,600円

超音波診断装置（歯科口腔外
科））

伊豆島　明
国立大学法人大分大学理事
由布市挾間町医大ヶ丘１－１

平成30年1月29日
株式会社バイオメディカル
代表取締役　伊東　寛治
大分県大分市大字今市2621番地の2

一般競争 11,016,000円

超音波診断装置（麻酔科・手術
部））

伊豆島　明
国立大学法人大分大学理事
由布市挾間町医大ヶ丘１－１

平成30年1月31日
株式会社バイオメディカル
代表取締役　　伊東　寛治
大分県大分市大字今市2621番地の2

一般競争 8,478,000円

電動ベッド
伊豆島　明
国立大学法人大分大学理事
由布市挾間町医大ヶ丘１－１

平成30年1月31日
大分県大分市西大道二丁目３番８号
　(株)アステム
代表取締役　吉村　次生

一般競争 14,083,200円

附属病院時間外医事業務事務処
理請負

伊豆島　明
国立大学法人大分大学理事
由布市挾間町医大ヶ丘１－１

平成30年2月16日

株式会社ニチイ学館
代表取締役　森　　信介
東京都千代田区神田駿河台２丁目９番地

一般競争 18,921,600円

大分大学挾間キャンパス警備業
務　一式

伊豆島　明
国立大学法人大分大学理事
由布市挾間町医大ヶ丘１－１

平成30年2月26日

綜合警備保障株式会社大分支社
支社長　小宅　敦雄
大分県大分市中央町２－９－２７
三洋ビル５階

一般競争 6,642,000円

手術ナビゲーションシステム
伊豆島　明
国立大学法人大分大学理事
由布市挾間町医大ヶ丘１－１

平成30年2月26日
大分県大分市賀来北２丁目１３番１０号
　(株)人健メディカルライジング
　代表取締役　田中　新二

一般競争 15,984,000円

組織粉砕システム
伊豆島　明
国立大学法人大分大学理事
由布市挾間町医大ヶ丘１－１

平成30年3月2日
大分県大分市大字今市２６２１－２
　(株)バイオメディカル
　代表取締役　伊東　寛治

一般競争 5,400,000円

体外循環用駆動装置システム
伊豆島　明
国立大学法人大分大学理事
由布市挾間町医大ヶ丘１－１

平成30年3月5日
大分県大分市大字今市２６２１－２
　(株)バイオメディカル
　代表取締役　伊東　寛治

一般競争 11,988,000円



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（別紙様式３）
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（経営管理課）

6/7

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

大分大学臨床検査委託業務一式
伊豆島　明
国立大学法人大分大学理事
由布市挾間町医大ヶ丘１－１

平成30年3月9日

株式会社ＬＳＩメディエンス
代表取締役社長　伊藤　昭夫
東京都千代田区内神田一丁目１３番４号

株式会社ビー・エム・エル大分営業所
所長　花田　賢治
大分県大分市西大分２-３-８

株式会社エスアールエル
代表取締役　東　俊一
東京都新宿区西新宿二丁目１番１号

株式会社リンテック
代表取締役　吉松　淳次
福岡県福岡市西月隈１丁目２番２７号

一般競争 79,470,248円

輸液ポンプ・シリンジポンプ
伊豆島　明
国立大学法人大分大学理事
由布市挾間町医大ヶ丘１－１

平成30年3月13日
芙蓉総合リース株式会社　福岡支店
支店長　　森田　明
福岡県福岡市中央区天神２丁目８番４９号

一般競争
月額　258,066円

調達予定総額
15,483,960円

大分大学挾間キャンパス建物清
掃業務

伊豆島　明
国立大学法人大分大学理事
由布市挾間町医大ヶ丘１－１

平成30年3月14日
株式会社武翔総合管理
代表取締役　坂口　正樹
東京都練馬区豊玉北４丁目１１番７号

一般競争
（政府調達）

358,084,800円

医学部附属病院中央診療施設等
雑役務業務

伊豆島　明
国立大学法人大分大学理事
由布市挾間町医大ヶ丘１－１

平成30年3月16日
大分文教産業株式会社
代表取締役　柳井　俊一
大分県由布市挾間町古野１２１３番地

一般競争 42,660,000円

電子複写機賃貸借及び保守
伊豆島　明
国立大学法人大分大学理事
由布市挾間町医大ヶ丘１－１

平成30年3月20日
富士ゼロックス株式会社大分営業所
所長　高橋　浩
大分県大分市都町1丁目1-23

一般競争

賃貸借料/月216
円　　　　保守料

（白黒）/枚　0.486円　保
守料（カラー）/枚3.456円

大分大学医学部感染性産業廃棄
物収集運搬処理業務

伊豆島　明
国立大学法人大分大学理事
由布市挾間町医大ヶ丘１－１

平成30年3月22日

株式会社エスプレス大分
代表取締役　椎原　邦友
大分県大分市大字下郡字向新地３７２０番地
の１

一般競争
（政府調達）

（単価）68.84円／
㎏



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（別紙様式３）
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（経営管理課）

7/7

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

検査薬品
溶血・洗浄液80H 外19品目

伊豆島　明
国立大学法人大分大学理事
由布市挾間町医大ヶ丘１－１

平成30年3月27日

株式会社アステム
代表取締役　吉村　次生
大分県大分市西大道二丁目3番8号

正晃株式会社　大分営業所
所長　都　宴治
大分県大分市萩原4丁目7-5

江藤酸素株式会社　本社医療営業所
所長　赤嶺　昭彦
大分県大分市乙津町1番16号

一般競争
予定調達総額

112,928,666.40円

医薬品
ｴｸﾘｽﾞﾏﾌﾞ（遺伝子組換え）
300mg30mL／瓶 外1品目

伊豆島　明
国立大学法人大分大学理事
由布市挾間町医大ヶ丘１－１

平成30年3月28日

九州東邦㈱大分営業所　所長 甲斐 成穂
大分市原新町15番31号

富田薬品㈱大分支店　支店長　角　充徳
大分市大字皆春字江添260-2

一般競争
(政府調達)

予定調達総額
79,190,796.96円

液体酸素
伊豆島　明
国立大学法人大分大学理事
由布市挾間町医大ヶ丘１－１

平成30年3月28日
江藤酸素㈱本社医療営業所
所長　赤嶺　昭彦
大分市乙津町1番16号

一般競争
予定調達総額
8,783,935.92円

医学部附属病院内物流管理、薬
剤搬送及び洗浄・滅菌等業務

伊豆島　明
国立大学法人大分大学理事
由布市挾間町医大ヶ丘１－１

平成30年3月30日
㈱ｴﾌｴｽﾕﾆﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ
代表取締役　菊池　秀二
東京都港区芝浦３丁目４番１号

一般競争 143,467,200円

牛乳200ｍｌ紙パック入り、ストロー密
伊豆島　明
国立大学法人大分大学理事
由布市挾間町医大ヶ丘１－１

平成30年3月30日
大分県大分市大字廻栖野３２３１番地
　九州乳業㈱
　代表取締役　檜垣　周作

一般競争
48.6円/個

予定調達総額
5,431,536円

重油
伊豆島　明
国立大学法人大分大学理事
由布市挾間町医大ヶ丘１－１

平成30年3月30日
大分県石油販売協同組合
理事長　西　謙二
大分県大分市都町3丁目6番26号

一般競争
64.26円/L

調達予定総額
14,333,608円


	一般競争（物・役）

